Datenkabel 1,5 m – USB-C-Stecker
SKU: TECABLETCC20R
Ein praktisches und bequemes Zubehör zum Aufladen und Übertragen von Daten zwischen
Ihren Geräten
Aufladen und Datenübertragung mit einem einzigen Stecker
Mit einem einzigen Anschluss können Sie Ihre Geräte problemlos aufladen und Daten zwischen ihnen übertragen.
Das Datenkabel hat zwei USB-C-Stecker zum Anschluss an Ihr Zubehör, das mit dieser Art von Eingang ausgestattet ist.
Schließen Sie einfach ein Ende an eine Stromquelle oder an ein Datenempfangsgerät direkt von Ihrem Mobiltelefon an,
einschließlich Samsung, Xiaomi, Huawei, LG, Oppo, One Plus und viele andere, um Audio- und Videoinhalte hochzuladen oder zu
übertragen.
Alle Annehmlichkeiten zum Greifen
Das Datenkabel mit USB-C-Steckern ist 1,5 Meter lang, eine Größe, die ihnen maximalen Handlungskomfort und
Bewegungsfreiheit bietet, auch während Ihre Geräte geladen werden.
Das schwarze Silikonkabel mit Soft-Touch-Effekt, das flexibel ist und sich nicht verheddert, ermöglicht auch einen lang
anhaltenden täglichen Gebrauch.
Was es auszeichnet:
Länge: 1,5 m
Zum Aufladen und zur Datenübertragung
Zwei USB-C-Stecker aus Metall zum Anschluss an eine Stromquelle oder ein kompatibles Gerät wie Samsung, Huawei,
Xiaomi, LG, Oppo, One Plus und viele mehr
Material: Soft-Touch-Silikonbeschichtung mit Anti-Tangle-Finish
Farbe: rot
Was die Verpackung enthält:
1,5 Meter langes Kabel mit USB-C-Steckern
•
•
•
•
•
•
Datenkabel 1,5 m – USB-C-Stecker
SKU: TECABLETCC20R
Technische Daten
SKU: TECABLETCC20R
Breite: 0.5000 cm
Höhe: 0.5000 cm
Stab: 150 cm
Gewicht: 20 g
Kabellänge: 1,5 m
Data transfer rate: 480 MB/s
EAN: 8018417434662
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: red
Stecker: 2xUSB-C
Passend für: Datenübertragung und Aufladung
Stecker 1: 2xUSB-C
Stecker 2: USB-C
Logistikdaten
Tiefe Pack: 20 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 220 mm
Höhe Pack: 180 mm
Gewicht Pack: 60 g
Breite Inner: 80 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 460 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 415 g
Breite Master: 280 mm
Anzahl Master: 72 Pz
Höhe Master: 200 mm
Gewicht Master: 5250 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it